АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИКУЛОВСКОГО М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 ноября 2016 г. № 1099-р
с. Викулово

О создании районного
межведомственного методического
совета по развитию дополнительного
образования, развивающего досуга
и внеурочной деятельности

Руководствуясь ст. 30 Устава Викуловского муниципального района и в
целях совершенствования методической работы в сфере дополнительного
образования и внеурочной деятельности:

1. Утвердить Положение о районном межведомственном методическом
совете по развитию дополнительного образования, развивающего досуга и
внеурочной деятельности согласно приложению № 1 к настоящему
распоряжению.

2. Утвердить состав районного межведомственного методического совета
по развитию дополнительного образования, развивающего досуга и внеурочной
деятельности согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоя!. «ить а
заместителя главы Викуловского муници ю т е го

Глава Викуловского муниципального района

вопросы социальной сферы.

юлапов

*